BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /BGTVT-MT

V/v triển khai Quyết định số
1975/QĐ-TTg ngày 24/11/2021

của Thủ tướng Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ.

Ngày 24/11/2021 Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Kế hoạch hành động
quốc gia về bảo tồn và sử dụng bền vững các vùng đất ngập nước giai đoạn
2021- 2030 tại Quyết định số 1975/QĐ-TTg (chi tiết Quyết định gửi kèm).

Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng,
nhiệm vụ được giao lồng ghép các nội dung của Kế hoạch trong việc xây dựng
định hướng, kế hoạch thực hiện quy hoạch ngành quốc gia và các lĩnh vực liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Lê Anh Tuấn (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ MT (để b/c);
- Lưu: VT, MT (Huyền).

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ MÔI TRƯỜNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hằng

12919